Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 10 имени воина-интернационалиста

Александра Харламова

 ПРИКАЗ

 19.08.2025г. № 177

п. Половинный

Об утверждении списка обучающихся МАОУ СОШ N2 10 ежемесячно
использующих инфраструктуру центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» для дистанционного образования

В соответствии с приказом МАОУ СОШ № 10 № 125 от 16.03.2021г «О создании в 2021

году на базе МАОУ СОШ № 10 центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список с 01.09.2025г. обучающихся МАОУ СОШ № 10 —  5, 6а, 6б, 7,

8а, 8б классы использующих инфраструктуру центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» для дистанционного образования.

Класс Количество обучающихся Образовательная платформа

5 14 Учи.ру

6а 13 Учи.ру

6б 7 Учи.ру

7 18 Учи.ру

8а 11 Учи.ру

8б 12 Учи.ру

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

Старикову М.Н.

 Директор  Е.А. Кульнева

Приложение № 1 к приказу №  177  от 19.08.2025г.

Список обучающихся:

 5 класс

№ п/п
ФИО

1 Арутюнян Максим Сергеевич

2 Бауэр Константин Сергеевич

3 Берсенев Семен Андреевич

4 Зырянов Марк Андреевич

5 Костарева Виктория Романовна

6 Кудратова Карина Кудратуллоевна

7 Курбатов Даниил Вячеславович

8 Латифова Иклима Ризокуловна

9 Нуруллин Дмитрий Валентинович

10 Овсянникова Анна Алексеевна

11 Сильниченко Алиса Сергеевна

12 Тепляшина София Владимировна

13 Харченко Илья Эдуардович

14 Хасанов Сипехр Хасанович

6а класс

№ п/п
ФИО

1 Берсенева Анастасия Андреевна

2 Болкова Елизавета Дмитриевна

3 Васильева Анастасия Александровна

4 Ведерников Владислав Егорович

5 Градобоев Егор Андреевич

6 Кузина Магарита Артемовна

7 Ласеев Семен Владимирович

8 Нуруллин Константин Андреевич

9 Поздин Матвей Андреевич

10 Полегких Валерия Николаевна

11 Тимофеев Сергей Витальевич

12 Фертюк Влас Сергеевич

13 Чесноков Антон Александрович

6б (кор) класс

№ п/п
ФИО

1 Андриенко Николай Алексеевич

2 Давыдов Денис Николаевич

3 Кичигин Иван Алексеевич

4 Кустов Евгений Романович

5 Мишарин Артем Дмитриевич

6 Шишименкина Снежана Андреевна

7 Аникина Ангелина Дмитриевна

7 класс

№ п/п
ФИО

1 Абрамов Вячеслав Михайлович

2 Анисимов Михаил Евгеньевич

3 Гимадиев Дмитрий Денисович (инд.)

4 Елизарова Виктория Сергеевна

5 Жеребцов Семен Максимович

6 Зиновьева Виктория Евгеньевна

7 Корепанов Константин Алексеевич

8 Кузина София Максимовна

9 Кузнецова Варвара Владимировна

10 Лизогуб Евгений Николаевич

11 Мишин Дмитрий Александрович

12 Николаева Анна Николаевна

13 Родимова Юлия Геннадьевна

14 Симбирятин Кирилл Олегович

15 Тихонова Варвара Ильинична

16 Турушкин Григорий Владиславович

17 Шарифова Маргуба Жамшид Кизи

18 Шабанов Владислав Антонович

8А класс

№ п/п
ФИО

1 Девятко Даниил Александрович

2 Зиновьева Ева Евгеньевна

3 Ившин Иван Алексеевич

4 Москвичев Тимур Русланович

5 Назаров Максим Владимирович

6 Рыков Михаил Михайлович (инд.)

7 Сильниченко Михаил Сергеевич

8 Ситникова Алиса Николаевна

9 Тимофеева Анна Витальевна

10 Тухватов Данил Александрович

11 Шадрина Ульяна Александровна

8Б класс

№ п/п
ФИО

1 Андриенко Данил Родионович

2 Борисов Артем Николаевич

3 Бурнышев Дмитрий Андреевич

4 Ермолаев Арсений Андреевич

5 Ждановских Алексей Иванович

6 Клеткина Ульяна Владимировна

7 Мельников Роман Маратович

8 Попов Никита Андреевич

9 Прокопчук Андрей Александрович

10 Сипко Артем Владимирович

11 Щербаков Тимофей Сергеевич

12 Павлова Валерия Сергеевна